VBC Computers NV
Samsung bezel 49 inch light wood
Artikelcode : SQVGSCFN49LPXC
Samsung VG-SCFN49LP. Type product: Frame, Kleur van het product:
Eiken, Materiaal: Kunststof, Polyvinylchloride. Breedte: 1103 mm, Hoogte:
42,4 mm, Diepte: 16,5 mm. Gewicht verpakking: 1,05 kg
€ 99,99
Kenmerken
Producttype: Frame
Kleur van het product: Eiken
Materiaal: Kunststof, Polyvinylchloride
Aantal houders (hoek): 4
Aantal houders (bedekking onderkant): 3
Beeldschermdiagonaal: 49 "
Compatibiliteit: Samsung The Frame 49"
Breedte: 1103 mm
Hoogte: 42.4 mm
Diepte: 16.5 mm
Gewicht: 630 g
Maat: 49 "
Gebruikershandleiding: Ja
Garantiekaart: Ja
Gewicht verpakking: 1050 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                1 / 1